
27/05/2022 11:31 SEI/ABC - 0029147698 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29280184&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 129/2022/SEDUC/RO. Processo nº 0029.501081/2021-85/SEDUC/RO.
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de controle
integrado de vetores e pragas urbanas – desinsetização, desratização, descupinização e manejo, incluindo o fornecimento de todo
material necessário à adequada prestação de serviços (isca, equipamentos, ferramentas EPI´S, uniformes, etc) por um período de
12 meses, em atendimento às unidades escolares da rede pública estadual e unidades administrativas da SEDUC.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº N.º 48/SUPEL-CI, publicada
no DOE do dia 13 de abril de 2022, torna público, aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o edital, que o
certame licitatório em epígrafe está REVOGADO, em conformidade com o previsto no Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93,
considerando que houve equívoco na forma de cadastrar os itens/ lotes do pretenso certame no sistema gerenciador - Comprasnet,
prejudicando o cadastro das propostas pelos interessados, bem como a fase de lances, conforme ata da sessão. Informamos que
iremos publicar novo certame para repetição. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9270. Publique-se. Porto Velho -
RO, 27 de maio de 2022.
MARIA DO CARMO DO PRADO. Pregoeira Ômega/SUPEL

Documento assinado
eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 27/05/2022,
às
11:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0029147698 e o
código CRC 15F99EA1.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.501081/2021-85 SEI nº 0029147698

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

